平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  当第２四半期連結累計期間においては、金利低下により支払利息の減少が見込まれるうえ、固定資産処分損等の特別
損失も前回見通しより減少する見込みです。
  通期ではこの影響がそのまま反映される見通しです。
  以上より、上記のとおり業績見通しを修正いたします。

以 上

平成22年10月21日
各 位

上場会社名 DIC株式会社
代表者 代表取締役社長執行役員 杉江 和男
（コード番号 4631）
問合せ先責任者 コーポレートコミュニケーション部長 永井 寛
（TEL 03-5203-7838）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 390,000 20,000 16,000 8,000 9.15
今回発表予想(B) 390,000 20,000 18,000 12,000 13.73
増減額(B-A) 0 0 2,000 4,000
増減率(%) 0.0 0.0 12.5 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

359,861 7,699 2,981 564 0.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 780,000 38,000 31,000 12,000 13.40
今回発表予想(B) 780,000 38,000 33,000 16,000 17.86
増減額(B-A) 0 0 2,000 4,000
増減率(%) 0.0 0.0 6.5 33.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

757,849 27,814 19,081 2,540 3.21